
 

 

 

2020 年 9 月 28 日 
各 位 

会 社 名     株式会社かわでん 
代表者名     代表取締役社長 信岡 久司 
（コード：6648  ＪＡＳＤＡＱ） 
問合せ先     経営管理部長 神保 能郎 
（TEL      03－6433－0135） 

 
 

取締役の逝去および異動に関するお知らせ 

 

 当社取締役 三ッ橋 聖治氏は、病気療養中でありましたが、2020 年 9 月 24 日に逝去し、同

日をもって取締役を退任いたしました。ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んで

お知らせ申し上げます。 

 

１．氏名       三ッ橋 聖治（みつはし せいじ） 

 

２．逝去日（退任日） 2020 年 9 月 24 日 

 

３．その他      同取締役の逝去、退任に伴い当社取締役は１名減員となりますが、法令

および定款の定める取締役の員数を満たしております。 

 

※葬儀につきましては、近親者のみの家族葬にて執り行われました。 

なお、誠に勝手ながら、自宅および会社へのご弔問、ご弔電ならびにご香典、ご供物、ご供花

等は固くご辞退申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


